
UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne: " Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1562B na odcinku droga 681 -  Kamińskie Wiktory na terenie Gminy Poświętne". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/285/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na 
terenie Gminy Poświętne: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1562B na odcinku droga 681 -  
Kamińskie Wiktory na terenie Gminy Poświętne” § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z budżetu Gminy Poświętne 2024 roku 
w formie dotacji celowej w kwocie 991 196 zł (słownie złotych: dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 
sto dziewięćdziesiąt sześć 0/100) na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie 
Gminy Poświętne: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1562B na odcinku droga 681 -  
Kamińskie Wiktory na terenie Gminy Poświętne””.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D224AAFF-E248-4E04-830F-C7B618C134D1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


